PREFEITURA MUNICIPAL

FAZENDJ'
RIO GRANDE

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EXERCÍCIO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Fazenda Rio Grande, 17 de maio de 2021.

O Secretário Municipal de Saúde, da Prefeitura do Município de Fazenda Rio
Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e, na forma que dispõe a
Lei Complementar n.º 141 de 13 de janeiro de 2012, TORNA PÚBLICO, que fará
realizar sessão de Audiência Pública de Apreciação de Contas do Primeiro
Quadrimestre - Serviços Realizados Pela Secretaria de Saúde, em cumprimento ao
Plano Municipal de Saúde, referente ao ano de 2021.

O relatório e apresentação de execução de serviços de Saúde, no que diz respeito
à oferta e produção de serviços na rede assistencial própria, contratada ou conveniada,
nesse período, ficam a cargo do gestor do Fundo Municipal de Saúde.

Local: Sede da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande

Data: 31 de maio de 2021.

Horário: 10:00 horas

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº107 /2021 - Data: de 21
de maio de 2021.

v(:
derson de Re ende

Rua: Francisco Claudino dos Santos , nº. 430 -Telefone: +55 (41) 3608-7450

Pioneiros - CEP 83.833-056 - Fazenda Rio Grande - Paraná

E-mail: saudefazenda@gmail.com